
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-8/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2025 № 70-12/VIII
„Про структуру та штатну чисельність апарату міської ради та її виконавчих
органів на 2026 рік”

З метою забезпечення ефективного функціонування Кропивнянського
старостинського округу, враховуючи воєнний стан на території України, керую-
чись п. 5 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.12.2025 № 70-12/VIII
„Про структуру та штатну чисельність апарату міської ради та її виконавчих
органів на 2026 рік”, замінивши у п.1 рішення цифру „142” на „143”, цифру „118”
на цифру „119”.

2. Внести зміни у додаток до рішення міської ради від 24.12.2025
№ 70-12/VIII „Про структуру та штатну чисельність апарату міської ради та її
виконавчих органів на 2026 рік”- виконавчий комітет міської ради, ввівши
посаду головного спеціаліста на період воєнного стану – 1 штатна одиниця.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) внести зміни
до штатного розпису відповідно до внесених змін в структуру та штатну чи-
сельність апарату міської ради та її виконавчих органів на 2026 рік.

4. Дане рішення вступає в силу з 01.03.2026.
5. Координацію роботи по виконанню рішення доручити керуючому справами

виконавчого комітету міської ради Шакурі О.В., контроль за виконанням ріше-
ння покласти на постійну комісію з питань фінансів, цін, побутового та
торговельного обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


